
Pedagogická
fakulta
Fa rlilty
r:ť §rlr-: ;atilt":

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích
Ul":ivtrsity *f §lrrťh **l"l*r-i,li;l.;
lll l* t-,": kí_, lri,r11{]lljvlCa

Kristýna Dejmková
Jméno a příjmení
studenta/tky:

Studijní program:

Studijní obor:

Katedra:

Název práce:

Vedoucí práce:

osobní číslo: P18431

Specializace v pedagogice

Učitelství pro mateřské školý

Akademický rok:

Pěstování matematické gramotnosti v rodině

doc. PhDr. Alena Hošpesová, Ph.D.

primární a preprimární pedagogiky 2020/202t

Formulace cílů:

cíle jsou jasně formulovány

Struktura práce odpovídá cílům:

zcela odpovídá

Jednotlivé části práce:

jsou pro celek podstatné

Teoretická a empirická část práce jsou:

provázané

Naplnění cílů práce:

X!!! cíle nejsou korektně formulovány

X!nI neodpovídá

Xrtr! nejsou podstatné

X!!n neprovazane

cíle práce naplněny X!trD nenaplněny



Zvolené metodoIogické řešení:

odpovídá cílům práce

Rdekvátní použití výzkumných metod,

zcela adekvátní

Způsob prezentace problému/tématu:

dostatečná

Propracovanost práce:

práce je ve všech svých částech
přiměřeně propracovaná

neodpovídá typu práce,

není srozumitelný

nedostatečná

některé části práce nejsou dostatečně
dopracova né, dokončené

XlD! neodpovídá cílům práce

metodických postupů:

773ílt

neadekvátníXInn
přiměřený a jasný X!tr!

Úroveň interpretace a diskuze k řešenému prob!ému:

,23nXnI
nXnn

práce s odbornou literaturou:

výborná

Aktuálnost použitých zdrojů:

zdroje jsou aktuální

Zahraniční zdroje:

práce obsahuje relevantní zahraniční
zdroje

Relevance a validita zdrojů:

relevantní

Xntrtr nedostatečná (neodpovídající)

XInn zdroje nejsou aktuálni

nXnD práce neobsahuje zahraniční zdroje

Xnnn nerelevantní

citační norma:

zcela dodržena XInn nedodržena



Styl !stická vyspěIost :

odpovídá úrovni odborného stylu

Gramatická úroveň:

neobsahuje gramatické chyby

Odborný jazyk:

Xn!n neodpovídá požadované úrovni

obsahuje velké množství
gramatických chybtrXD!

používá výborně XnI! nepouzlva

odpovídá

Práce obsahuje požadované náležitosti:

Grafická úroveň práce:

vyhovující

Struktura a členění práce:

Xtrnn neodpovídá sta noveným požadavkům

obsahuje X!trt] neobsahuje

Xntrtr nevyhovující

vyhovující X!trtr nevyhovující

Projekt bakalářské práce vycházel z požadavku strategických dokumentů posílit spolupráci rodiny a MŠ a
podpořit spravedlivost ve vzdělávání. Cílem zpracování BP bylo navrhnout a částečně ověřit možné formy
spolupráce při pěstování(matematické) pregramotnosti. Vzhledem k epidemiologickým opatřením se stalo
hledáníforem a obsahu spolupráce vysoce aktuálním. Studentka potřebám rodin i MŠ vyšla vstříc a
přizpůsobila design BP práce aktualizovanému cíli i změněným podmínkám (distančnívýuka),
Práce je mimořádná v tom, ževychází z podrobného zmapováníterénu. Studentka použila kombinaci
různých metod, aby poznala potřeby rodin, navrhla různé formy práce podporující(matematickou)
pregramotnost a vyhodnotila jejich přínos pro rodiče.
Práci vzhledem k tomu, jak studentka flexibilně zareagovala na změnu situace, hodnotím známkou
"výborně". Diskuze práce mohla být propracovanější. Některé náměty mohly být zpracovány s větším
zřetelem k běžným činnostem, které probíhajív domácnostech a na kterých mohou děti přirozeně
participovat,



nevyhověl/

tr
práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

Datum: Podpis vedoucí/ho práce:

NE

n
ANo

X
,/
'í}l/lln++

dobře

tr
veImi dobře

D

Navrhovaná klasifikace sIovně:

výborně

X

5.4.2027


